
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК  

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
24.03.2025 № 509 
 
 
О признании утратившими 
силу некоторых 
муниципальных правовых 
актов Администрации 
г. Белогорск 
 
 В соответствии со статьей 54 Устава муниципального образования 
г. Белогорск,  

 
постановляю: 
 
1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации 

города Белогорск: от 15.07.2015 № 1270, от 13.10.2015 № 1843, 
от 27.11.2015 № 2094, от 10.03.2016 № 288, от 27.02.2019 № 270, 
от 27.04.2020 № 456, от 13.03.2023 № 421. 

2. Внести постановление в подраздел 3.3 раздела 3 «Экономика, финансы, 
бюджет города» правовой базы местного самоуправления города 
Белогорск». 

3. Разместить постановление на Официальном портале правовой 
информации города Белогорск www.belogorck-npa.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы по общественной безопасности М.В. Дьяченко. 

 
 
 
И.о. Главы Администрации 
г. Белогорск 

 
Л.В. Цыркунова 

 


